
PREFEITURA DE 

~0 ARNE1R0Z 
Cuidando do Presente. Constru i ndo o Futuro. 

ííi 

Í;T 

\ 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS (FINAL) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°2025.04.01.02 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE 
ARNEIROZ. 

EMPRESAS  VALOR GLOBAL R$ 
1{MERCADINHO POPULAR IDALMIR LTDA  R$ 42.820,00 
2 [FSARC FREEZA SISTEMA DE AR CONDICIONADO LTDA j 	R$ 45.285,00 

Após cumprido todo o prazo de recebimento de possíveis propostas adicionais de acordo com o 

parágrafo 31 do artigo 75 da Lei 14,1j21, çjjøgou ao resultado acima mençjppag ÇQflJ fJJÇflQÇ 
preço proposto pela empresa(s) MERCADINHO POPULAR IDALMIR LTDA, CNPJ: 
50.973.46110001-19 pelo valor global de R$ 42.820,00 (Quarenta e dois mil e oitocentos e vinte 
reais), classificada em primeiro lugar, de acordo com os critérios fixados na Dispensa de Licitação 
acima referida. 

ArneirozícE, 02 de maio de 2025 

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 

Agente de Contratação 

CNPJ: 06748.297/0001-54 
PRAÇA JOAQUIM FELIPE, 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ 

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 


